



SESTAV, s.r.o., J. L. Bellu 34/809, 019 01 ILAVA

tel. +421-42-28 52 110, fax: +421-42-28 52 138,139, e-mail: sestav@sestav.sk, www.sestav.sk

CENNÍK DOPRAVY A MECHANIZÁCIE - DMS BELUŠA

Platnosť cenníka od 1.3.2017

MECHANIZMUS		Cena za m.j. bez DPH	Cena za m.j. s DPH - 20 %
Domiešavač - 7 m ³		1,35 EUR / km	1,62 EUR / km
		5,00 EUR / hod	6,00 EUR / hod
Domiešavač - 9 m ³		1,65 EUR / km	1,98 EUR / km
		5,00 EUR / hod	6,00 EUR / hod
PUMPOMIX - 7 m ³ - dosah 24 m - pri odbere betónu zo SESTAVU = - čerpanie cudzieho betónu =		1,65 EUR / km	1,98 EUR / km
		vykládka - 5,00 EUR / km	vykládka - 6,00 EUR / km
		pumpa - 55,00 EUR / hod	pumpa - 66,00 EUR / hod
		pumpa - 65,00 EUR / hod	pumpa - 78,00 EUR / hod
Betónpumpa - CIFA - dosah 37 m		1,35 EUR / km	1,62 EUR / km
		75,00 EUR/hod	90,00 EUR / hod
Betónpumpa - CIFA - pri odbere betónu zo SESTAVU		1,35 EUR / km	1,62 EUR / km
		60,00 EUR / hod	72,00 EUR / hod
Tatra 815 <i>vykl.</i>		1,30 EUR / km	1,56 EUR / km
		5,00 EUR / 15 min	6,00 EUR / 15 min
		práca do 5 km - 23,40 EUR / hod	práca do 5 km - 28,08 EUR / hod
Tatra 815 <i>vykl.</i> - 16 t		1,65 EUR / km	1,98 EUR / km
		5,00 EUR / 15 min	6,00 EUR / 15 min
		práca do 5 km - 27,80 EUR / hod	práca do 5 km - 33,36 EUR / hod
Tatra 815 <i>valník</i>		1,35 EUR / km	1,62 EUR / km
		5,00 EUR / 15 min	6,00 EUR / 15 min
IVECO <i>valník</i>		1,10 EUR / km	1,32 EUR / km
		<i>vlek - 1,11 EUR / km</i>	<i>vlek - 1,33 EUR / km</i>
		3,60 EUR / 15 min	4,32 EUR / 15 min
MAN <i>valník + HR</i>		0,60 EUR / km	0,72 EUR / km
		2,50 EUR / 15 min	3,00 EUR / 15 min
ŤAHAČ VOLVO + NÁVES		1,10 EUR / km	1,32 EUR / km
		3,60 EUR / 15 min	4,32 EUR / 15 min
ŤAHAČ MAN + NÁVES		1,20 EUR / km	1,44 EUR / km
		4,50 EUR / 15 min	5,40 EUR / 15 min
ŤAHAČ MAN + TRAJLER	preprava	1,95 EUR / km	2,34 EUR / km
	nak+vyk	5,65 EUR / 15 min	6,78 EUR / 15 min
Žeriav - AD 20t	preprava	1,35 EUR / km	1,62 EUR / km
	práca	30,00 EUR / hod	36,00 EUR / hod
Žeriav - AD 28t	preprava	1,35 EUR / km	1,62 EUR / km
	práca	36,00 EUR / hod	43,20 EUR / hod
Žeriav - Liebherr 40t	preprava	1,60 EUR / km	1,92 EUR / km
	práca	75,00 EUR / hod	90,00 EUR / hod

Dopravno-mechanizačné stredisko – Beluša

Staničná 1703/15, 018 61 Beluša

tel.: 042/28 52 140

e-mail: dms@sestav.sk

GPS: 49° 3' 24.8420795" N

18° 18' 43.7234397" E

SESTAV s.r.o.
J.L. Bellu 34/809, 019 01 ILAVA
IČO: 36014559 IČDPH: SK2020438332
☎ +421-42-4465013, fax: +421-42-4465017, www.sestav.sk

IČO: 36014559

DIČ: 2020438332

IČ DPH: SK2020438332



SESTAV, s.r.o., J. L. Bellu 34/809, 019 01 ILAVA

tel. +421-42-28 52 110, fax: +421-42-28 52 138,139, e-mail: sestav@sestav.sk, www.sestav.sk

CENNÍK DOPRAVY A MECHANIZÁCIE - DMS BELUŠA

Platnosť cenníka od 1.3.2017

MECHANIZMUS		Cena za m.j. bez DPH	Cena za m.j. s DPH - 20 %
CASE 695 HIDROMEK	preprava	1,00 EUR / km	1,20 EUR / km
	práca	27,80 EUR / hod	33,36 EUR / hod
	IPH klad	33,30 EUR / hod	39,96 EUR / hod
Caterpillar 428 / C,D Fiat Kobelco KOMATSU 93 R	preprava	0,90 EUR / km	1,08 EUR / km
	práca	26,00 EUR / hod	31,20 EUR / hod
	IPH klad	31,20 EUR / hod	37,44 EUR / hod
Prestoj betónpumpy		30,00 EUR / hod	36,00 EUR / hod
Prestoj / strojník		10,00 EUR / hod	12,00 EUR / hod
prenájom dielne		10,00 EUR / hod	12,00 EUR / hod
kompresor XAS 67, 77		20,00 EUR / hod	24,00 EUR / hod
valec BW 213		28,40 EUR / hod	34,08 EUR / hod
centrála 30 kW		18,50 EUR / hod	22,20 EUR / hod
prenájom VZV		30,00 EUR / deň	36,00 EUR / deň
prenájom mobilnej plošiny		50,00 EUR / deň + preprava	60,00 EUR / deň + preprava
IVECO pojzd. dielňa	preprava	0,50 EUR / km	0,60 EUR / km
	práca	10,00 EUR / hod	12,00 EUR / hod
Autobus - Neoplan		1,20 EUR / km	1,44 EUR / km
		4,50 EUR stojné / hod	5,40 EUR stojné / hod
		nedeľa 6,00 EUR stojné / hod	nedeľa 7,20 EUR stojné / hod
Autobus - Renault		0,60 EUR / km	0,72 EUR / km
		3,60 EUR stojné / hod	4,32 EUR stojné / hod
		nedeľa 6,00 EUR stojné / hod	nedeľa 7,20 EUR stojné / hod
Autobus - ISUZU		0,90 EUR / km	1,08 EUR / km
		4,50 EUR stojné / hod	5,40 EUR stojné / hod
		nedeľa 6,00 EUR stojné / hod	nedeľa 7,20 EUR stojné / hod
JCB 240	nakladač	35,85 EUR / hod	43,02 EUR / hod
	kladivo	41,85 EUR / hod	50,22 EUR / hod
DOOSAN 210 – kolesový lyžica = 1,2 m3	preprava	1,30 EUR / km	1,56 EUR / km
	lyžica	37,00 EUR / hod	44,40 EUR / hod
	IPH MSB	44,00 EUR / hod	52,80 EUR / hod
DOOSAN 300 – pásový lyžica = 1,8 m3	lyžica	50,80 EUR / hod	60,96 EUR / hod
	dem.kliešte	70,50 EUR / hod	84,60 EUR / hod
CASE 821 KOMATSU WA 420	preprava	1,20 EUR / km	1,44 EUR / km
	práca	37,35 EUR / hod	44,82 EUR / hod
HYUNDAI R 140 W kolesové rýpadlo	preprava	1,20 EUR / km	1,44 EUR / km
	práca	32,00 EUR / km	38,40 EUR / hod
	kladivo	34,00 EUR / km	40,80 EUR / hod
GRADER BG 110	práca	60,00 EUR / hod	72,00 EUR / hod
DRVIČ KOMATSU BR 380		podľa dohody	podľa dohody

Dopravno-mechanizačné stredisko – Beluša

Staničná 1703/15, 018 61 Beluša

tel.: 042/28 52 140

e-mail: dms@sestav.sk

GPS: 49° 3' 24.8420795" N

18° 18' 43.7234397" E

SESTAV s.r.o.
J.L. Bellu 34/809, 019 01 ILAVA
IČO: 36014559 IČDPH: SK2020438332
tel. +421-42-2852110 fax: +421-42-2852138
www.sestav.sk

IČO: 36014559

DIČ: 2020438332

IČ DPH: SK2020438332